[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2024 № 1222
р.п. Шимск

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном

адресном реестре
В целях нормализации адресов объектов адресации Шимского городского поселения, которые отсутствуют в государственном адресном реестре, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013
№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Шимского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации Шимского муниципального района от 29.03.2017 № 276, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень сведений (кадастровых номеров объектов адресации), подлежащих внесению в государственный адресный реестр.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации    С.А. Миронович

	Утверждена

постановлением Администрации

муниципального района

от 08.10.2024 № 1222

ПЕРЕЧЕНЬ

сведений (кадастровых номеров объектов адресации), подлежащих внесению

в государственный адресный реестр

	№

п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый

номер

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Мстонь, улица Дорожная, дом 9
	53:21:0000000:444

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, дом 5
	53:21:0130201:24

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Комсомольская, дом 32
	53:21:0000000:944

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Мшага Ямская, улица Белорусская, сооружение 1Д
	53:21:0011101:232

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, дом 40А
	53:21:0000000:946

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Дружбы, дом 4
	53:21:0130102:121

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Лесная, дом 2
	53:21:0130406:18

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Теребутицы, улица Заречная, сооружение 20/1
	53:21:0080601:334

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Теребутицы, улица Луговая,
сооружение 15/1
	53:21:0080602:204

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Сосновая, здание 30Б
	53:21:0010101:400

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Наманганская, дом 1А, кв.4

	53:21:0130202:234

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Комсомольская 37А, кв.3

	53:21:0130202:198

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Береговая, дом 8
	53:21:0130101:391

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Зеленая, дом 14
	53:21:0130701:408

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Новая, дом 4
	53:21:0000000:2025

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Новая, дом 5

53:21:0000000:2018

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, дом 11
	53:21:0130301:245

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, сооружение 12А
	53:21:0130203:592

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Зеленая, дом 31
	53:21:0000000:936

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Шелонская, дом 16
	53:21:0130407:36

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Садовая, дом 7
	53:21:0130603:15

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, дом 8
	53:21:0130703:72

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Садовая, дом 1
	53:21:0000000:2004

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, деревня Теребутицы, улица Луговая, дом 105
	53:21:0080602:77

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Новая, дом 2
	53:21:0010103:51

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Новая, дом 5А
	53:21:0020105:324

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Оспино, улица Лесная, сооружение 1Д
	53:21:0010701:229

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, сооружение 2Д
	53:21:0010302:456

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, сооружение 1Д
	53:21:0000000:4424

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, сооружение 1Д
	53:21:0000000:4429

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Мшага Воскресенская, улица Славная,
 сооружение 1А
	53:21:0011001:301

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Веряжа, улица Барская, сооружение 22/1
	53:21:0020503:170

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Малая Витонь, сооружение 7А
	53:21:0020301:263

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Старый Шимск, улица Зелёная, дом 11
	53:21:0000000:1425

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 4
	53:21:0130301:533

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Берёзовая, сооружение 1Д
	53:21:0000000:4365

	37
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Вокзальная, дом 6А
	53:21:0130402:16

	38
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Октябрьская, дом 3
	53:21:0130302:267

	39
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, сооружение 1Д
	53:21:0000000:4392

	40
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица 1-я Набережная, дом 13
	53:21:0130703:93

	41
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, дом 5, кв.1
	53:21:0130302:290

	42
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Новая, дом 20, кв.3

	53:21:0130403:36

	43
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, дом 20

	53:21:0130204:149

	44
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Малая Витонь, сооружение 29А
	53:21:0020301:261

	45
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Малая Витонь, сооружение 41А
	53:21:0020301:264

	46
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Малая Витонь, сооружение 51А
	53:21:0020301:262

	47
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Голино, улица Солоницкая, дом 27
	53:21:0010302:183

	48
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Большая Витонь, дом 20
	53:21:0020402:59

	49
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Озёрная, дом 34
	53:21:0000000:2001

	50
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Большая Витонь, дом 13
	53:21:0000000:488

	51
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Озёрная, сооружение 55
	53:21:0020104:318

	52
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Центральная, дом 35
	53:21:0010103:136

	53
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Оспино, улица Лесная, дом 14
	53:21:0010701:90

	54
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Новая, дом 8
	53:21:0020104:167

	55
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, деревня Оспино, улица Лесная, здание 1А
	53:21:0010701:221

	56
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Шелонская, дом 25
	53:21:0010102:154

	57
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Ручьи, дом 5
	53:21:0020901:50

	58
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Центральная, дом 6

	53:21:0000000:1776

	59
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Центральная, здание 63Б

	53:21:0010103:304

	60
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Коростынь, улица Школьная, дом 1
	53:21:0020104:163

	61
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Калинница, дом 12
	53:21:0020701:70

	62
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, дом 23
	53:21:0130301:26

	63
	Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Зеленая, дом 4а, квартира 1
	53:21:0130701:212

	64
	Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Дружбы, дом 12, квартира 2
	53:21:0130102:488

	65
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, дом 24, кв.3
	53:21:0130702:189

	66
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, дом 24, кв.2
	53:21:0130702:188

	67
	Российская Федерация, Новгородская обл., Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, дом 26, кв.2
	53:21:0130702:260

	68
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Набережная, дом 35
	53:21:0130102:153

	69
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новгородская, дом 25
	53:21:0130605:66

	70
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, ул. Механизаторов, д. 8
	53:21:0130703:81

	71
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Новая, дом 9
	53:21:0000000:3378

	72
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Новая, дом 1
	53:21:0130407:25

	73
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Зеленая, дом 31
	53:21:0000000:936

	74
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Садовая 11
	53:21:0130603:40

	75
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ташкентская, сооружение 4А
	53:21:0130203:621

	76
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 7
	53:21:0130302:239

	77
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, дом 19А, кв.1, комната 1
	53:21:0130201:465

	78
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Механизаторов, дом 19А, кв.1, комната 2
	53:21:0130201:466

	79
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Комсомольская, сооружение 1Д
	53:21:0130103:516

	80
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, сооружение 1Ш
	53:21:0012001:140

	81
	Российская Федерация, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, сооружение 2Ш
	53:21:0000000:4272

	82
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий посёлок Шимск, улица Заречная, дом 4
	53:21:0130502:57

	83
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, городское поселение Шимское, деревня Коростынь, улица Вишневая, дом 4
	53:21:0020102:72

	84
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Центральная, дом 67
	53:02:0010902:65

	85
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Бор, улица Центральная, дом 11
	53:21:0010103:45

	86
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Малиновка, дом 29
	53:21:0010501:180

	87
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Ручьи, дом 4
	53:21:0020901:45

	88
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий посёлок Шимск, улица Механизаторов, дом 18
	53:21:0130202:184

	89
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, деревня Голино, улица Набережная, дом 12
	53:21:0000000:2121

	90
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий посёлок Шимск, улица Задорожная, дом 12, кв.1
	53:21:0130702:195

	91
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Мшага Воскресенская, улица Славная, дом 21
	53:21:0011001:52

	92
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок  Шимск, улица Ташкентская, дом 5
	53:21:0130203:461

	93
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Советская, дом 22
	53:21:0130406:53

	94
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Октябрьская, дом 4
	53:21:0130302:277

	95
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, деревня Голино, улица Солоницкая, дом 35
	53:21:0010302:31

	96
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Задорожная, дом 5
	53:21:0130702:170

	97
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Коммунальная, дом 17, кв. 6
	53:21:0130302:319

	98
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, дом 31А, кв.16
	53:21:0130301:319

	99
	Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Шимский, городское поселение Шимское, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, дом 29, квартира 7

53:21:0130703:167

	100
	Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Шимское городское поселение, рабочий поселок Шимск, улица Ленина, дом 29, кв. 6
	53:21:0130703:166